
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.77.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 70 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 70
2910 ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI W TYM 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 184 USTAWY POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

70

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 70
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 70

4810 REZERWY 70
Razem : 70 70

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: C8A06290-234C-4765-8B35-DD5C24DD039C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej zwiększa się wydatki w rozdziale
01095 o kwotę 70 zł w związku ze zwrotem dotacji pobranej w nadmiernej wysokości z tytułu zwrotu
podatku akcyzowego. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: C8A06290-234C-4765-8B35-DD5C24DD039C. Podpisany Strona 1




